מחלה של החמרה )או
כיוון להוציא את העובד מעבודת ההלחמה, יש האסתמטיות,
שאפילו חשיפה לרמות נמוכות של "עשן הלחמה" עלולה לגרום
ממגע כתוצאה בעור פגיעה גם תיתכן אסתמטיים. להתקפים
מזיהום בידיים, כתוצאה בעיקר עם הפלאקס. הפגיעה תופיע

של משטחי העבודה.
על פי תקנות הבטיחות בעבודה )ניטור סביבתי וניטור ביולוגי
של עובדים בגורמים מזיקים(, התשע"א-2011, במפעל חייבים
טעוני מזיקים לגורמים תעסוקתית סביבתיות בדיקות לבצע
לשנה אחת של בתכיפות הראשונה, בתוספת הנקובים ניטור
)קולופוני אחרת אזורי עבודה מפקח הורה אם אלא לפחות,
ניטור טעוני מזיקים גורמים ברשימת הנ"ל בתקנות מופיע

בתוספת הראשונה(.
שימוש נעשה שבו עבודה במקום התקנה, לדרישות בהתאם
בגורם מזיק, יפעל המעסיק להורדת הסיכון לחשיפה לגורם זה